

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Odpowiadając na otrzymane pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „**Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Jurowce**”, Gmina Sanok działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), przesyła odpowiedzi do pytań, które stanowią integralną część SIWZ:

### **Pytanie 1:**

Czy w pozycjach kosztorysu dotyczących przewiertów (poz. nr 45, 50, 59, 104, 109, 171, 199) należy oprócz kosztu rur osłonowych skalkulować rury przewodowe, czy też rury przewodowe zostały ujęte w pozycjach dotyczących montażu rurociągów?

### **Odpowiedź:**

W pozycjach dotyczących przewiertów należy przyjąć tylko rurę przewiertową bez rury przewodowej. Długość rury przewodowej jest ujęta w pozycjach dotyczących montażu rurociągów.

### **Pytanie 2:**

Czy w pozycjach kosztorysu nr 64, 114, 146, 176, 204, 232, 256 należy skalkulować przewiertury rurami PE bez rur osłonowych? Brak informacji na temat rur osłonowych w przedmiarze robót i dokumentacji technicznej.

### **Odpowiedź:**

W pozycjach dotyczących przepychów rura przepychowa jest również rurą przewodową. Długość rury przewodowej jest ujęta w pozycjach dotyczących montażu rurociągów.

WÓJT GMINY SANOK  
mgr Anna Halaś